

Drammen, 4. mars 2024

Til medlemmer av hovedutvalget for kultur, idrett, frivillighet og byliv

Elvebyen Discsport Klubb (EDK) trenger sårt en 18-hulls diskgolfbane i Drammen!

Særidrettslaget EDK ble etablert i 2016 og har 170 medlemmer i alle aldre. Vårt arbeid for å få til en full discgolfbane har nå pågått siden våren 2021. Arbeidet har innbefattet befaringer på mulige områder, budsjetter, planer og alt som hører til. Klubben har også hatt god støtte i idrettsrådet, og har vært heldige å få ha med Geir Skinnes på befaring.

Vi opplever likevel at prosessen stopper opp, og at vi fortsatt står uten bane.

Derfor trenger vi nå drahjelp. Argumentet fra kommunen at man ikke kan fullføre på grunn av økonomi, og derfor ønsker vi å se på muligheten for et offentlig privat samarbeid. Det vi trenger er et areal som er godt nok for å bygge en full 18-hullsbane, og med 30 års bruksrett. Om vi hadde fått forankret dette, skal vi klare å finne midler.

"Hvorfor kan det ikke være en 9-hullsbane?", kan man spørre seg. Svaret er enkelt: det gir folk en god introduksjon til idretten vår, men det gir ikke muligheten til å utvikle seg i sporten. I dag har man banen på Bikkjestykket, som er et kommunalt anlegg med 12-hull. Klubben har benyttet denne til faste ukentlige treninger, men dette er ikke et godt nok medlemstilbud. Vi er den eneste klubben i området som har hatt en deltaker i NM, og ønsker å beholde, og dyrke frem, talenter.

Selv om klubben ønsker å fostre talenter, skal vi også favne om alle. Vi har derfor hatt samarbeid med frisklivssentralen og andre aktører i forbindelse med både folkehelse-tiltak, psykisk helse og utenforskap. EDK har også blitt kontaktet av studentforeninger, Kirkens Bymisjon og andre organisasjoner. For tiden sees det også på mulighet for et samarbeid med Blå Kors steg for steg, så her er det potensial for mange gode synergier.

Vi vil understreke at vi snakker om et åpent anlegg som er tilgjengelig for alle, i en idrett som krever lite både økonomisk og fysisk. Diskgolf er rett og slett en fantastisk idrett for å hankses med folkehelse-tiltak, psykisk helse, utenforskap og andre utfordringer.

Det finnes i dag prosjekter i Svelvik og på Konnerud med formål om å bygge discgolf-baner. Felles for disse er at disse tilhører undergrupper under fleridrettslag. For EDK sin del betyr dette at vi nå kan stå i fare for å miste medlemmer til disse klubbene. Selv om vi er den eldste lokale klubben i Drammensregionen.

Den nåværende saken har pågått siden starten av 2021, men klubben har siden stiftelsen

i 2016 jobbet mot å få en 18-hullsbane i Drammen. I Disksport miljøet nevnes det ofte at Drammen er som et "sort hull" i diskolf sammenheng. I kommunedel 1 og 2 har det kommet inn mer enn 60 innspill om diskolfbane i ulike kommunale medvirkningsaktiviteter. Når det gjelder lokasjon vil vi foreslå derfor området ved MIF-hytta, men ønsker å poengtere at for klubben er arealet viktigere enn lokasjon. Vi ønsker å oppføre en bane av profesjonell standard som innebærer en gjennomsnittslengde på hundre meter per hull.

Vi ønsker med dette å belyse at her kan det være mulig å få realisert en bane til glede for alle innbyggere i kommunen. Selv om kommunen ikke kan bistå økonomisk for å få opprettet banen. Vi i EDK ber bare om at kommunen stiller til rådighet et område, og gir oss 30-års bruksrett på området.

I forbindelse med dette skal det også nevnes at EDK har bistått kommunen med vedlikehold og oppgradering av banen på Bikkjestykket. Vi søkte om midler og fikk gjennomført vedlikeholdsarbeid på tre utkastfelt. Vi har altså bevist at vi har gjennomføringsevne.

med vennlig hilsen
styret i Elvebyen Discsport Klubb

Kontaktinformasjon EDK:



Aleksander Smith Johansen

Styreleder | Elvebyen Discsport Klubb

M: +47 99772270

E: edk.discgolf@gmail.com